
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

21 жовтня 2020 року м. Кривий Ріг № 389

Про погодження внесення змін до Програми реалізації державної та
місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок
та сімей у Саксаганському районі на 2020-2022 роки

Керуючись частиною 8 статті 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статтею 76 Бюджетного кодексу України, рішенням
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Погодити внесення змін до Програми реалізації державної та місцевої
політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у
Саксаганському районі на 2020-2022 роки, а саме:

1.1 у розділі І. «Паспорт Програми реалізації державної та місцевої
політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у
Саксаганському районі на 2020-2022 роки» пункт 1.7 «Загальний орієнтовний
обсяг фінансових ресурсів» викласти у новій редакції:

Орієнтовні
обсяги

фінансування,
всього, грн

За роками виконання, грн

2020 2021 2022

Обласний бюджет - - - -

Міський бюджет - - - -
Районний у місті
бюджет

429 038,0 85105,0 167 690,0 176 243,0

Всього: 429 038,0 85105,0 167 690,0 176 243,0

1.2 додаток до Програми реалізації державної та місцевої політики з
питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у Саксаганському
районі на 2020-2022 роки (пункт 5.2 розділ V) викласти у новій редакції
(додаток).

2. Внести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради
від 24 грудня 2019 року № 360 «Про затвердження Програми реалізації
державної та місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей,



2

жінок та сімей у Саксаганському районі на 2020-2022 роки» на розгляд сесії
районної у місті ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ у справах сім’ї і
молоді (Світлана Волинкіна) та заступника голови районної у місті ради Ігоря
Криворотнього.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


